N O T A 3 ij. & gr. xiiij. sunt decima pars
drachmarum nouem, in Nicolo autem Alexan-
drino

drino impresso non novem sed undecim legitur, sed hoc factum est uicio librariorum. xij. pro ix. ponentium, quamuis impressus codex pro xi habet ii. id est undecim per cifras scriptum. quod autem legendum sit ix. et non xi. indicat degradatio ponderis in tota hac confectione.

¶ Exterminat diuturnas & inueteratas passiones, id est Maniam, ad omnes melancholias, epileptias, scotomaticos, id est, tertiginos & spumantes caducos, & qui sibi præmordent linguam, cephalgicos, hemicranicos, & qui ita uexantur ex capitalibus commotionibus, ut videantur quasi daemonum habere, qui appellantur spiriti, data purgat, ne incendium aut liptomia generetur corpori, quod suprascriptis passionibus subiacet, quibus inuitis etiam medetur, Paralyticis & tremulis subuenit, datur indigestis, cardiacis, pleureticis, hepaticis, spleneticis, elicit menstrua, nephreticos, arteticos, & iascinadicos subleuat, uenena & uenenatas passiones & morbus admodum persanat, lepras & uarias zermas emendat. Est autem sine ullo periculo, neq; alias molestias infert accipientibus, daturg; de ea ter in mense pondus drachmarum trium cum mulæ cyathis iiiij. & salis cochleari j.

HIERA PACHII, EX D. Nicolai Alexandrini.

12.	Stœchados	
Marrubij		
Chamædryos		
Agarici		
Colocynthidos	ana	¶ x.
Opopanacis		
Sagapeni		
Petroselini		
Mali terræ		
Piperis albi	ana	¶ v.
Cinnamomi		
Spicæ nardi		
Myrrhæ		
Foliij		
Croci	ana	¶ iiiij.
Mellis despumati tripli, id est,	¶	
CCLXXXV. q faciūt li. iij. 3 iiiij. ¶ v		
Arida omnia in tenuissimum pul-		

uerem tundito, liquores uero opopanax, sagapenum electa & pura in mortario tundito, deinde in feruenti mortario cum melle despumato feruenti adhuc unito, ac reliquis misceto cū omnino leuigata fuerint. Cum uero mel ad dissoluendos hos liquores accipies, de supra scripta quantitate sumito, nihil addendo.

M A L V M terra, id est, radix Aristolochie rotunda uera.

S C R I B O N I V S Largus mirum in modū effert huius Hieræ uirtutes, quemadmodum etiam Marcellus, itaq; non ab re fuerit tuto ea uti, cum & nos eius efficaciam aliquoties experti sumus.

¶ hæc nota significat Romanis scriptoribus denarium, est autem denarius pondus Romanum drachma paulo grauius. Nam drachmæ octo faciunt unciam, cū denarij septē constituant unciam, non raro tamen indifferenter pro drachma accipiatur, sed male.

¶ Compositio hæc sanat morbo comitiali corruptis, furiosos, scotomaticos, Cephalgicos, facit ad deprauaram in utramlibet partem. Ad Tetanum, & Cynicum spasnum, præcipue uero ad pectoris & lateris dolores prodest, ex qua libet causa factos siue latente & occulta siue manifesta. Præterea neruorum tensionibus mirifice conuenit, prodest & ad articularem morbum, ad spinam & totius lumborum dolorem, duritias in mammis mulierum cū dolore consistentes ex toto interdum sanat. Ad stomachicos euidenter coenit, Remediatur enim eos quibus frequenter inacescit cibus, aut assidue nauseant, aut salvia abundant, præcipue uero Melancholicis beneficit &c.